

Myco Seed A/S

Skovlunden 127

7323 Give

CVR-nr. 33 05 94 42

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Myco Seed A/S
Skovlunden 127
7323 Give

CVR-nr.: 33 05 94 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Peter Agentoft Nielsen, formand
Finn Myllerup, næstformand
Dan Erik Bro Koch

Direktion

Dan Erik Bro Koch, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at styrke, udvikle og fremme salg af lægge-, spise- og industrikartofler og andre handelsvarer. Herudover kan selskabet fungere som holdingselskab for aktiebesiddelser i datterselskaber, som opererer inden for salg og markedsføring af lægge-, spise- og industrikartofler og andre handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 75.929, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.558.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.287.147	980
Personaleomkostninger	1	<u>(1.694.847)</u>	<u>(1.355)</u>
Resultat før finansielle poster		592.300	(375)
Finansielle indtægter	2	33.929	100
Finansielle omkostninger	3	<u>(531.600)</u>	<u>(414)</u>
Resultat før skat		94.629	(689)
Skat af årets resultat	4	<u>(18.700)</u>	<u>161</u>
Årets resultat		<u>75.929</u>	<u>(528)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>75.929</u>	<u>(528)</u>
		<u>75.929</u>	<u>(528)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.265	0
Materielle anlægsaktiver		<u>40.265</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	74.603	75
Finansielle anlægsaktiver		<u>74.603</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.868</u>	<u>75</u>
Færdigvarer og handelsvarer		885.743	628
Varebeholdninger		<u>885.743</u>	<u>628</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.879.393	18.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.331	0
Andre tilgodehavender		4.343.489	2.711
Selskabsskat		0	164
Tilgodehavender		<u>30.424.213</u>	<u>21.256</u>
Likvide beholdninger		<u>3.856</u>	<u>505</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.313.812</u>	<u>22.389</u>
Aktiver i alt		<u>31.428.680</u>	<u>22.464</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.058.505	982
Egenkapital	6	<u>1.558.505</u>	<u>1.482</u>
Anden gæld		2.392.873	1.314
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.392.873</u>	<u>1.314</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	575.000	333
Kreditinstitutter		2.328.167	1.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.715.919	13.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.650.000	3.650
Selskabsskat		18.700	0
Anden gæld		1.056.056	315
Periodeafgrænsningsposter		133.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.477.302</u>	<u>19.668</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.870.175</u>	<u>20.982</u>
Passiver i alt		<u>31.428.680</u>	<u>22.464</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	982.576	1.482.576
Årets resultat	0	75.929	75.929
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.058.505	1.558.505

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.404.864	1.349
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3
Andre personaleomkostninger	<u>287.427</u>	<u>3</u>
	<u>1.694.847</u>	<u>1.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>33.929</u>	<u>100</u>
	<u>33.929</u>	<u>100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	36
Andre finansielle omkostninger	<u>531.600</u>	<u>378</u>
	<u>531.600</u>	<u>414</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>18.700</u>	<u>(161)</u>
	<u>18.700</u>	<u>(161)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	74.603	75
Kostpris 31. december 2016	74.603	75
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	74.603	75

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
ProPlants Europe SAS	Paris, Frankrig	10 %

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag næste år	efter 5 år
Anden gæld	1.647.341	2.967.873	575.000	0
	1.647.341	2.967.873	575.000	0

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.328 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 7.000 t.kr. i simple fordringer.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.967 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 3.500 t.kr. i simple fordringer.